INDICAÇÃO

“Solicita ao Executivo que delegue ao setor
competente urgentes providências acerca
da limpeza geral em toda extensão do
córrego localizado na Rua da Pátria, bairro
Portal da Olaria”.

Senhor Presidente,

          O vereador infra-assinado, nos termos regimentais em vigor, INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito,  digne-
se Sua Excelência, intervir junto ao setor competente para que seja determinado com urgência, a limpeza
geral em toda extensão do córrego localizado na Rua da Pátria, no bairro Portal da Olaria.

          JUSTIFICATIVA: Esta ação contribui imensamente com a limpeza visual e trabalho preventivo
acerca da proliferação de animais peçonhentos e melhor escoamento da água, principalmente nesta
época de fortes chuvas, evitando assim possíveis alagamentos.

Plenário da Câmara Municipal de São Sebastião, Sala Vereador Zino Militão dos Santos,

28 de novembro de 2022.

Edivaldo Pereira Campos

"Teimoso"

Vereador(a)

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade
com o identificador 350039003600350036003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://177.39.233.6/cmsaosebastiao/autenticidade utilizando o identificador 350039003600350036003A005000

Assinado eletrônicamente por Teimoso em 28/11/2022 09:41

Checksum: BBC2D8402F6DBCABB625B163F76F821A3B3ABF74C4CC2FCFA7357391BE33D8CA